PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.03.2014 г. № 85

О внесении изменений в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии статьей 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в целях повышения эффективности исполнения закона Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации муниципального  образования «Шумячский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» от  24.02.2012 г. № 82 (в редакции постановления Администрации муниципального  образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.01.2013 г. № 9) (далее – Перечень), следующие изменения:
Пункт  2  Перечня  изложить в следующей редакции:
«2. По статье 17 «Нарушение правил благоустройства территорий городов и других населенных пунктов», по статье 18 «Нанесение надписей, рисунков на объекты, находящиеся на территориях общего пользования», по статье 19 «Мойка транспортных средств вне специально установленных для этого мест», по статье 20 «Уничтожение цветов и иных зеленых насаждений», по статье 21 «Загрязнение территорий городов и населенных пунктов бытовыми отходами», по статье 26.3 «Непринятие мер по ограничению доступа посторонних лиц в помещения зданий, строений, сооружений», по статье 27 «Нарушение тишины и спокойствия граждан в ночное время», по статье 29 «Нарушение правил содержания домашних животных», по статье 30 «Нарушение порядка, условий и способов сбора, использования, обезвреживания, транспортировки, хранения и захоронения бытовых отходов», 30.1 «Нарушение общепринятых норм нравственности», по статье 36 «Нарушение правил производства земляных и строительных работ» -  специалист 1 категории  Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области П.И. Гайков;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков